simoniacus. vt. j.
e. q. quicunqz. et
placuit. vel dic as
nathematis. s. se
paracōem a corpe
et sangne xp̄i. vnd
subdit atqz p̄ id
ē r̄. nam postea
excommunicatus
est. j. e. qui studeat
et. q. iij. ex multis
qz est pro quolibz
mortali peccō. sed
ad testacōz ip̄i
dicitur qz ḡralit̄
intelligitur. hoc
tū sp̄ale est in no
torio crimine for
nicacōis et simōie
qz suspensū sūt. vt
di. xxxij. s. verum
s. ar. tū ē qz simo
niacus nō sit ip̄so
iure suspēsus. exē
eodem tue. dicas
qz om̄is peccor
occultus suspēsus
est quo ad seip̄m
vt. j. e. sacerdotis.
sed simoniacus est
suspensū quo ad
se et quo ad alios
vt ex te simo. tan
ta. et hoc verū est
de illo qui emit or
dinē. talis em̄ pe
nitē nō p̄t cū rem
furtiuam habeat
vt. xij. q. vi. si rel

nia tua tecū sit in p̄dicōez. quia ex
istimasti donū dei pecunia possiderē.
Proinde qz r̄ vilitatum est tantum
malū et maiorū frequent extat mu
crone succisū. Nos qz huic vulnere
canceroso ignitū qd̄ sup̄est adhuc
iniciū ferrū oīno decernentes. vt
quicunqz demiceps p accipiēda di
uini domi dignitate quodlibet p̄mi
um detectus fuerit obtulisse ex eo
dem tempe se nouerit anathematis
opprobrio o. demnatum. atqz a p̄ti
cipatione corpis et sangnis xp̄i a
lienū. ex quo illū cōstat execrabile
xp̄o p̄petrasse flagitiū. **Q**d si aliq̄s
eius accusator extiterit ille q̄ hūc
ordinē munerū fuerit dacōe lucra
tus. et suscepti honoris gradu pri
uetur et in monasterio sub p̄xmi
p̄nia retrudatur. Illi vero qui hac
de causa munerū acceptores extite
rint. si clerici fuerint honoris sui a
missione mulctentur. Si vero laici
p̄petuo anathemate cōdemnentur.

Itē ex o. calcedonēsi **D**anaē
Seps q̄ p pecuniā o. diaconz fac

Quis ep̄s p pecuniā ordina
cōnem fecerit et sub p̄cio redege
rit spūs sancti gr̄am que vendi non
p̄t. ordinaueritqz p pecuniā p̄sbruz
aut diaconē a quēlibz de hīs q̄ co
gnoiantur i clero. pmouerit ec̄ dis
p̄satorē a defensorē vel quēlibet q̄
sbiectus ē regle p turpissimū sui lu
cri comodo. is cui hoc attēptatū p̄
batū fuerit. p̄prij gradū piculo sb
iacebit. et qui ordinatus est nichil
ex hac ordinacōne vel pmocōe q̄ ē
p negociacōz facta pficiat. sed sit
alienus a dignitate vel a sollicitudie

verbū p̄petrasse. et fm hūc intellectū etiā occultus suspēsus ē. si aut
detēmmat ostat. qz ex quo ostat cū simoniacū. tūc tēmtē erit suspē
sus. hoc vltimum dicebat martinus hispanus snō nocz ei taciturni
Exterit. h̄ verū ē si p̄t p̄bare illud. alias
pleriqz. sed si nō p̄t p̄bare faciat qd̄ dicit augusti. xxij. q. v. h̄ vidi
Itē si p̄bare p̄t et timeat scandalū faciat id qd̄ legitur. xxij. q. iij.
tā sacerdos. xxij. q. iij. forte. Jo.

Perpetuo. s. quousqz emēdet. file extra te cōlli. ex lris. xxvij. q. i.
de viduis. ar. ij. q. v. quāto. Vel perpetuo. i. p̄petua sep̄acōe a corpe
xp̄i. i. vsqz ad finē vite etiā si ante peniteat. et h̄ ē in criminis testacō
cōe. ar. ff. p socio. l. i. Vel perpetuo. i. o. timuo. ff. de sui. vt. p. foramē

Quis. huc usqz introduxit. c. de sp. que sit ab accipiente. n̄c in
troducitur vsqz ad. s. qz ḡ. c. tā de dante qz de accipiente ordinem
vel aliud sp̄uale p pecuniā. **R**etegerit. quātum in eo ē. ar. xlij.

Ex quo. quall
diceret ex eo tpe
sit excommunicatus
vel sciat se contē
natum ex quo p̄
trauit crimē. et ē
sile in crimine. se
ma. q̄si diceret ex
eo tpe sciat ip̄se se
cōdemnatū ex quo
tys constat nobis
nunc r̄. ar. c. ad
l. iul. ma. l. quisi
q̄l. v. tonacōs r̄.
et ita illud verbū
ex quo detēminat

questio erat. an remanerent clerici. i. an characterem reciperent ab hereticis ordinati. vel an deberent ad altiora promoueri. et dic qd nun qd et hanc in h caplo explicat.

Que pro sui. q. fuit qstio. si ordinati ab hereticis accepissent honorem. et si ad ecclesiam reuersi recipiantur in honore clericatus. nra. na. et aia. ponit pro hoc.

Caput. i. aiam culpe macula vulne. i. mte. de con. di. v. ne tales. Sinerati. i. capitalem et facta mentali dignitate cum vulnere. i. cu otimatione recepta tenere.

Vulnus. vbi enim malu codem. git. ibi moriatur. q. i. si peccauit. Medicina. s. videtur sic expo. nendum. i. reitendum est in hys sacra. i. i. q. q. vl. p. illi. i. s. n. vi. det. itelligedu. si o. missa fuit forma. ar. i. q. vl. day. btu. vbi hoc inducit ur.

Cicatrice. qa et si peniteant tu irregularitas manet que non aboletur p penitenti. am. vt. xxv. di. pri. mu. et. l. di. illud. q. q. vl. q. q. o. q. z. q. q. vl. q. q. o. q. z.

Hic. q. xxij. q. m. ipa. pietas. etia. s. ibi de ordi. natis a catholicis. et post in h. s. m. la. ter. i. s. d. h. s. q. bus. h. e. i. c. i. m. p. o. s. u. erit. manus. vel. s. de. rigore. illud. de. misericordia.

Tribue. ar. q. vxor. no. tenet. reddere. debitu. viro. leprolo. ar. q. xx. q. q. vl. o. m. s. q. q. v. si. vxorem.

Accepisse. a. lias. accipe. et. sup. ple. id. non. debet. ei. nocere. quin. ordi. nari. possit. quasi. diceret. id. quod. mi. ch. i. l. est. non. debet. p. stare. impedim. tum. vt. ex. de. iur. patro. qd. autem. ofus. i. si. sed. hoc. fallit. extra. de. sp. ad. audientiam.

Damnaco. i. i. sacm. quod. da. nabiliter. habuit. damnabiliter. de. dit. et. ita. factus. e. particeps. damna. cōis. q. e. q. vl. q. vl. qui. q. e. q. m. cum. ergo. d. conse. di. m. ab. antiqua.

Non. possum. de. mero. iure. nam. cum. dispensacōe. possum. q. q. vl. ouenientibus. Sz. dicitur. i. obicitur. et. s. erat. scda. obiectio. que. fiebat. innocen. tio. p. ma. fuit. ibi. sed. s. era. ab. hereticis. rediens. reconciliatur. eccle. z. Benedicō. que. e. cu. s. i. e. vel. que. erat. scdm. illos. contra. quos. agit. hic. innocenti. us. qm. reuertentes. ad. ecciam. iterum. ordinabantur.

pdiderūt. Et iterū. Qui honorem non habuit honorem dare non potuit. nec ille aliquid accepit. qz nichil erat in dante. sed damnacōne quam habuit p prauam manus impositione dedit. **De Simonia cus p puā manus impositione nō oratione sed damnatione prestat.**

Entū est ad tertiā questione que pro sui difficultate logi orē exigit disputacōz. cū nos dicimus ab hereticis ordinatos vulneratū p illā manus impositionem habere caput. vbi vulnus infixū ē medicina est adhibenda qua possit recipere sanitatem q sanitas post vulnus secuta sine cicatrice esse non poterit. atqz vbi pnie remedium necessariū est illic ordinarōis honorem locū habē nō posse decernimus. Nam sicut legitur q qui tetigerit mundū immūsus erit quō ei tribuetur q mundicia et puritas consuevit accipere. Sed econtra asseritur eū qui honore amisit honore dare nō posse. nec illum aliquid accepisse qz nichil in dante erat qd ille posset accipere. acquiescimus et verū est certe. qz qd nō habuit dare nō potuit. Danacōnem vtiqz quā habuit p prauā manus impositione dedit. et qui particeps factus ē damnati quomodo debeat honore accipere inuenire non possum. sed dicitur vera et iusta legitimi sacerdotis bndictio auferre pt omne viciū qd a vicōso fuerat iniectū. Ergo si ita est. applicetur ad ordinarōes sacri legi atqz omniū criminū rei. qz bndictio ordinarōis crimina vel vicia putantur auferri. nullus sit peccitentie locus. qz id p stare pt ordinarō qd lōga satisfactio p stare cōsuevit. sed nre lex ē ecclie venietibus ab hereticis qui tamē illic baptizati sūt p manus impositione laicā tā tū tribuere diuione cōsuevit. nec ex

vel quicūqz aliqs ordinat. Sz nre. s. occideralis. s. ē tertia maco. Lex. i. s. s. uetudo. C. de eman. li. l. i. alibi ponitur p regula. q. e. q. vl. q. q. vl. alibi ponitur p rōne. di. i. s. uetudo. alibi p canone. s. di. xxxi. meena. cōnem. q. di. non solū qui ab hereticis ordinati sūt non possunt habere honore in ecclia s. etiā qui apud eos baptizati sunt tm ita q nō ordinati. vt. q. e. q. vl. qui in qualibet.

In clericat. secus ē in orientali ecclia que illos p vndōez crisma. tis reformat. vt. q. de. di. ni. j. ab. anti. q. q. e. q. m. j. placuit. o. tra. s. ibi. de. infancibz. s. de. ad. ultis. et. discretis. Hys ita. de. c. a. se. nā. ipsi. sibi. op. ponit. ppter. cōpa. tionem. inter. simo. niacos. et. hēticos. i. s. q. z. s. i. fi. et. ita. s. b. alēnacōe. v. i. et. vl. qz. ad. s. o. stat. s. Etrus. de. pu. tus. s. i. t. dicit. .c. de. saule. q. de. p. uatus. cā. p. c. i. ad. se. trāstulit. que. p. dampnauerat. xx. vi. q. v. nec. mirū. v. l. t. r. a. m. e. d. i. u. m. Imposicōem. s. vt. cuiusqz. im. ponēt. manū. acci. perēt. spm. sanctū. et. ei. informaretur. spm. sanctus. fide. s. nra. ca. tholica. sed. in. acti. bus. aploz. habet. tur. in. simone. isto. vt. q. e. eos. qui. vñ. p. t. dicit. in. hac. fide. tua. i. i. hoc. q. cre. bis. obtinere. s. vt. per. te. infundatur. spm. sanctus. in. hoc. facit. ab. pro. positum. g. q. dicit. non. est. tibi. pars. in. hac. fide. et. ita. fidelis. ergo. et. h. eretic. et. sic. exau. di. c. sequēs. l. Quod. purā. que. etiā. ad. actus. p. gressa. est. sic. ex. audi. de. pe. di. i. si. cui. etiam. non. con. tingat. fidei. et. in. h. s. facit. ad. apolitū. Om. ois. aua. ricia. i. d. o. d. z. avaricia. seruitus. spaliter. idolorum. qz. tāq. deo. exhi. bet. nūmo. reuerē. tia. q. xi. q. m. j. pau. rū. vi. q. i. quero. Perdicō. n. ita. est. hereticus. s. m. p. o. s. i. t. u. s. g. s. p. o. r. i. u. s. e. m. v. o. c. a. t. q. s. t. e. q. x. x. i. j. q. i. j. s. a. n. e. q. q. x. x. i. j. q. Subicitur. v. caute. q. vi. q. i. s. c. i. e. d. u. et. x. x. i. j. q. m. j. forte. io. Os. qui. d. m. u. s. i. n. b. o. n. a. s. i. g. n. i. f. i. c. a. c. o. e. a. d. e. i. t. a. t. e. s. u. m. i. t. u. r. v. e. l. a. d. i. u. i. n. i. t. a. t. e. s. i. c. s. x. x. v. i. j. b. i. o. m. n. e. s. n. o. a. d. i. n. a. c. o. n. e. v. t. q. e. n. u. n. q. u. a. Et. eoz. i. s. e. q. n. t. i. u. s. e. i. u. s. Efficiunt. s. quantum. in. se. est. sicut.